



CENTER CAR PARNAMIRIM

Rua Castro Alves, 132

Rosa dos Ventos

Parnamirim/RN

CNPJ: 07.212.081/0001-32

Inscrição Estadual: 20.205.578-7

Telefone: (84) 3272-6309 - Cel.: (84) 88996309

ORÇAMENTO

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Apresentamos uma proposta de preços para apreciação de V. Sa para a venda de peças e serviços destinados ao veículo: CAMINHÃO AGRAL 14000 conforme placa OVZ-0104.

PEÇAS

| ITEM | DESCRIÇÃO | QUANT | V. UNIT. | V. TOTAL |
|--------------------|--------------------------------|-------|----------|----------------|
| 1 | JUNTA DO CARTER | 01 | 108,00 | 108,00 |
| 2 | JUNTA DO CABEÇOTE 1.4 MM | 04 | 188,00 | 752,00 |
| 3 | JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS | 04 | 22,00 | 88,00 |
| 4 | JUNTA DO RESFRIADOR DO OLEO | 01 | 260,00 | 260,00 |
| 5 | JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO | 08 | 15,00 | 120,00 |
| 6 | JUNTA DO COLETOR DE ESCAPE | 04 | 13,50 | 54,00 |
| 7 | KIT DE EMBREAGEM | 01 | 1050,00 | 1050,00 |
| 8 | JUNTA CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO | 01 | 382,00 | 382,00 |
| 9 | ANEL DE VEDAÇÃO DAS CAMISAS | 04 | 53,75 | 215,00 |
| 10 | RESERVATÓRIO DE ÁGUA | 01 | 410,00 | 410,00 |
| 11 | ANEL ORING DAS CAMISAS | 04 | 33,00 | 132,00 |
| 12 | ORING DOS BLOCOS | 04 | 6,52 | 26,08 |
| 13 | OLEO DE CAMBIO | 02 | 15,00 | 30,00 |
| 14 | TAMPA DO FILTRO LUBRIFICANTE | 01 | 475,00 | 475,00 |
| 15 | FILTRO DE OLEO | 01 | 144,00 | 144,00 |
| 16 | PARAFUSO DO CABEÇOTE | 02 | 32,00 | 64,00 |
| 17 | RETENTOR DT ARVORE MANIVELA | 01 | 125,00 | 125,00 |
| 18 | RETENTOR DO VOLANTE | 01 | 148,00 | 148,00 |
| 19 | JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO | 01 | 345,00 | 345,00 |
| 20 | JUTA COLETORA DE ADMISSÃO | 08 | 12,00 | 96,00 |
| 21 | BOMBA DAGUA | 01 | 975,00 | 975,00 |
| 22 | JOGO DE ANEIS DE SEGMENTO | 01 | 690,00 | 690,00 |
| 23 | TAMPA SUP RESERVATÓRIO ÁGUA | 01 | 35,00 | 35,00 |
| 24 | TAMPA INF RESERVATÓRIO ÁGUA | 01 | 28,00 | 28,00 |
| 25 | SILICONE THREEBOND | 04 | 45,00 | 180,00 |
| 26 | ADITIVO PARA RADIADOR | 02 | 15,00 | 30,00 |
| 27 | OLEO LUBRIFICANTE | 10 | 17,00 | 170,00 |
| 28 | DESCARBONIZANTE | 06 | 20,00 | 120,00 |
| TOTAL GERAL | | | | 7252,08 |



CENTER CAR PARNAMIRIM
Rua Castro Alves, 132
Rosa dos Ventos
Parnamirim/RN
CNPJ: 07.212.081/0001-32
Inscrição Estadual: 20.205.578-7
Telefone: (84) 3272-6309 – Cel.: (84) 88996309

Prazo de entrega: Imediato
Prazo de pagamento: 30 dias.

Parnamirim/RN, 02 de fevereiro de 2017.



CENTER CAR PARNAMIRIM

C S A COMERCIO DE SERVICO EIRELI - ME

CNPJ 26.767.414/0001-34

Rua Sargento Noberto Marques, 308

Centro Parnamirim, RN

CEP 59140-230

Telefone: (84) 98151-0095

ORÇAMENTO

Interessado: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE

Veículo: CAMINHÃO AGRAL 14000 DE PLACA OVZ0104

| PEÇAS | V. UNIT | QUANT | TOTAL |
|-------------------------------------|---------|-------|---------|
| KIT EMBREAGEM | 1080,00 | 1 | 1080,00 |
| RESERVATÓRIO D'ÁGUA | 450,00 | 1 | 450,00 |
| OLEO DE CAMBIO | 17,00 | 2 | 34,00 |
| JUNTA TAMPA CAIXA DISTRIBUIÇÃO | 385,00 | 1 | 385,00 |
| RETENTOR DA ARVORE DE MANIVELAS | 128,00 | 1 | 128,00 |
| JUNTA DO CARTER | 115,00 | 1 | 115,00 |
| JUNTA DO CABEÇOTE | 189,00 | 4 | 756,00 |
| JUNTA RESFRIADOR DE OLEO BLOCO | 275,00 | 1 | 275,00 |
| JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO | 17,00 | 8 | 136,00 |
| JUNTA COLETOR ESCAPE | 14,00 | 4 | 56,00 |
| ORING DAS CAMISAS | 35,00 | 4 | 140,00 |
| ORING DOS BLOCOS | 7,00 | 4 | 28,00 |
| TAMPA DO FILTRO LUBRIFICANTE | 490,00 | 1 | 490,00 |
| FILTRO LUBRIFICANTE | 148,00 | 1 | 148,00 |
| PARAFUSO DO CABEÇOTE | 34,00 | 2 | 68,00 |
| ANEL VEDAÇÃO DAS CAMISAS | 54,00 | 4 | 246,00 |
| RETENTOR VOLANTE | 170,00 | 1 | 170,00 |
| JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS | 25,00 | 4 | 100,00 |
| JUNTA DA TAMPA DE DISTRIBUIÇÃO | 348,00 | 1 | 348,00 |
| JUNTA COLETORA DE ADMISSAO | 13,00 | 8 | 104,00 |
| BOMBA DGUA | 980,00 | 1 | 980,00 |
| ANEIS DE SEGMENTO | 698,00 | 1 | 698,00 |
| TAMPA SUPERIOR RESERVATORIO DE AGUA | 36,00 | 1 | 36,00 |
| TAMPA INFERIOR RESERVATÓRIO DE AGUA | 29,50 | 1 | 29,50 |
| COLA SILICNE TRHEEBOND | 47,00 | 4 | 188,00 |
| ADITIVO PARA RADIADORES | 18,00 | 2 | 36,00 |
| OLEO LUBRIFICANTE | 18,00 | 10 | 180,00 |
| DESCARBONIZANTE | 22,50 | 6 | 135,00 |
| TOTAL GERAL DE PEÇAS | | | 7539,50 |

PRAZO DE ENTREGA: 02 DIAS

PRAZO PARA RECEBIMENTO: 15 DIAS.

PARNAMIRIM, 02 DE FEVEREIRO DE 2017



Att: Prefeitura Municipal de Monte Alegre
Carro: Caminhão Agrale Placa OVZ-0104

Orçamento

| Descrição | Quantidade | Unitário | Total |
|--------------------------------------|------------|----------|---------|
| Kit de embreagem | 01 | 1120,00 | 1120,00 |
| Reservatório de água | 01 | 450,00 | 450,00 |
| Oleo de Cambio | 02 | 17,50 | 35,00 |
| Junta Cx de distribuição | 01 | 395,00 | 395,00 |
| Retentor arvore de manivelas | 01 | 129,00 | 129,00 |
| Retentor do Volante | 01 | 155,00 | 155,00 |
| Junta do Carter | 01 | 112,00 | 112,00 |
| Junta do Cabeçote | 04 | 191,00 | 764,00 |
| Junta da tampa de válvulas | 04 | 25,00 | 100,00 |
| Junta resfriador de óleo do bloco | 01 | 262,00 | 262,00 |
| Junta do coletor de admissão | 08 | 18,00 | 72,00 |
| Junta do coletor de escape | 04 | 15,00 | 60,00 |
| Oring das Camisas | 04 | 38,00 | 152,00 |
| Tampa do filtro de Oleo lubrificante | 01 | 782,00 | 482,00 |
| Oring dos blocos | 04 | 8,00 | 32,00 |
| Parafuso do cabeçote | 02 | 34,00 | 68,00 |
| Anel de vedação das camisas | 04 | 54,50 | 218,00 |
| Junta da Tampa de distribuição | 01 | 352,00 | 352,00 |

| | | | |
|------------------------------------|----|--------|----------------|
| Junta coletora de admissão | 08 | 14,00 | 56,00 |
| Bomba d'água | 01 | 980,00 | 980,00 |
| Jogo de anéis de segmento | 01 | 703,00 | 703,00 |
| Tampa reservatório água (superior) | 01 | 39,50 | 39,50 |
| Tampa reservatório água (inferior) | 01 | 32,00 | 32,00 |
| Cola threebond | 04 | 47,50 | 190,00 |
| Aditivo para radiador | 02 | 17,50 | 35,00 |
| Óleo lubrificante | 10 | 18,00 | 180,00 |
| Descarbonizante | 06 | 23,00 | 138,00 |
| Filtro de óleo | 01 | 145,00 | 145,00 |
| Total Geral | | | 7456,50 |

Forma de pagamento: 30 dias

Prazo de entrega: Imediato

Natal 01 de fevereiro de 2017

